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Skanska utför exploateringsarbeten i Hagastaden för cirka 
340 miljoner kronor 

 

Skanska har tecknat flera avtal med exploateringskontoret, Stockholms stad 
för att utföra exploateringsarbeten i stadsdelen Hagastaden. Det totala 
kontraktsvärdet uppgår till cirka 340 miljoner kronor, vilket kommer att 
inkluderas i orderingången för det andra kvartalet 2026. 
 
Det befintliga kontraktet mellan parterna för projekteringsfasen (fas 1), 
kompletteras nu med flera avtal för produktionsfasen (fas 2). Avtalen omfattar 
mark- och anläggningsarbeten på bland annat Norra Stationsgatan och 
Uppsalavägen, inklusive om- och nyförläggning av ledningar och kablar samt 
finplanering. Avtalen omfattar även broreparationer, anläggning av nya vägbanor 
vid trafikplats Haga Norra samt grundläggnings- och betongarbeten för en ny 
gång- och cykelbro. Separata avtal skrivs senare för resterande delar i 
entreprenaden. 
 
Projekteringsfasen präglades av ett tydligt innovationsperspektiv för att optimera 
metoder och material samt driva effektiva lösningar som minskar klimatpåverkan.  
 
Projektet har höga hållbarhetsmål och ska certifieras enligt BREEAM Infrastructure. 
Samtliga fordon och arbetsmaskiner ska drivas med 100 % fossilfria drivmedel. 
 
Arbetena kommer att starta omgående och avtalens sluttider är hösten 2028, 
hösten 2026 och sommaren 2028. Entreprenaden i sin helhet beräknas vara klar 
sommaren 2030. 

 

 
För ytterligare information kontakta: 
Lisa Kroon, distriktschef, Skanska Sverige AB, tel 010 449 41 79 
Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska, tel 010 448 67 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 

Skanska använder kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, arbetar 
och samverkar. Som ett av världens ledande bygg- och projektutvecklingsföretag uppgick 
våra intäkter till 179 miljarder kronor under 2025. Vi är verksamma på utvalda marknader i 
Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och den samlade expertisen hos 
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cirka 25 900 medarbetare skapar vi innovativa och hållbara lösningar som främjar ett 
hälsosamt liv bortom vår livstid. 


